
 

 

 

 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LVIII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

Від 30 січня 2025 р.     Стрий                       № 3081 

 

 

Про виконання Програми  

«Фінансова підтримка 

громадських спортивних організацій у  

Стрийській міській ТГ» на 2024 рік.  

 

 

 

Керуючись п.8 ст.91 Бюджетного Кодексу України та п/п.22 п.1 ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Стрийська міська 

рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Звіт про виконання програми «Фінансова підтримка 

громадських спортивних організацій у Стрийській міській ТГ» на 2024 рік. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови (Х.Грех),постійну комісію з питань освіти, культури, молоді, 

фізкультури та спорту (Т.Василів). 

 

 

Міський голова                                                       Олег КАНІВЕЦЬ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПАСПОРТ  ПРОГРАМИ 
«Фінансова підтримка громадських спортивних організацій у Стрийській міській ТГ» 

на 2024 рік . 

 

1. Розробник програми: Управління культури, молоді та спорту 

Стрийської міської ради 

2. Дата, номер документа 

     про затвердження програми: Рішення сесії міської ради від 28.11.24 р. № 2945 

  

                  3.Ініціатор та співрозробник програми: Громадська організація  «ФК «Скала 1911»;  

Громадська спілка «Асоціація футболу 

Стрийської територіальної громади»; Громадська 

організація ФК «П’ятничани»; Громадська 

організація «Стрийська федерація волейболу» ; 

Громадська організація «Федерація боксу міста 

Стрий» 

4.Відповідальний виконавець  

програми: Управління культури, молоді та спорту 

Стрийської міської ради ;Громадська організація  

«ФК «Скала 1911»; Громадська спілка 

«Асоціація футболу Стрийської територіальної 

громади»; Громадська організація ФК 

«П’ятничани»; Громадська організація 

«Стрийська федерація волейболу» ; Громадська 

організація «Федерація боксу міста Стрий» 

 

5. Учасники програми: Громадська організація  «ФК «Скала 1911»;  

Громадська спілка «Асоціація футболу 

Стрийської територіальної громади»; Громадська 

організація ФК «П’ятничани»; Громадська 

організація «Стрийська федерація волейболу» ; 

Громадська організація «Федерація боксу міста 

Стрий» 

 

6. Термін реалізації програми:       2024 рік 

 

7. Загальний обсяг фінансових ресурсів  

необхідних для реалізації програми,  

тис.грн., всього:         12 758,0 тис. грн. 

 

Начальника управління культури, 

молоді та спорту                                                     І.Пукас 

  

Відповідальні виконавці 

Програми                                                            В.Брич  

 

В.Фек 

 

         І.Марій 

 

         М.Столярський 

 

 



 

Обгрунтування 

щодо прийняття Програми «Фінансова підтримка громадських 

спортивних організацій у Стрийській міській ТГ» на 2025 рік . 

 

Пріорітетними завданнями на виконання яких спрямована програма є: 

 

1. Футбол (ГО «Футбольний клуб «Скала 1911», ГС «Асоціація футболу 

Стрийської ТГ», ГО «Футбольний клуб «П’ятничани», ГО 

«Футбольний клуб «Стрілків»): 

- Приведення системи футболу, зокрема футбольного клубу «Скала 1911» 

та сільських футбольних клубів Стрийської ТГ у відповідність із 

потребами суспільства на основі більш інтенсивного розвитку в сучасних 

соціально-економічних умовах, підвищення рівня змагань і досягнення 

високих спортивних результатів на турнірах та чемпіонатах. 

- Удосконалення системи дитячо-юнацького футболу. 

- Розвиток та становлення професійного футболу в громаді. 

- Підвищення професійного рівня тренерського складу та інших фахівців 

футболу. 

- Розвиток матеріально-технічної бази та інфраструктури футболу. 

- Дієва підтримка розвитку футболу органами місцевого самоврядування. 

Подальший розвиток фінансової бази, залучення позабюджетних коштів. 

 

2. ГО «Стрийська федерація волейболу»: 

- Створення системи підготовки волейболістів шляхом організації 

спеціальних груп (відділень тощо), дитячих, юнацьких, молодіжних 

команд, команд майстрів; 

- Забезпечення участі клубних команд в обласних, всеукраїнських 

змаганнях, турнірах, кубках а також чемпіонатах України з волейболу 

серед команд другої, першої, вищої ліги; суперлізі;  

- Забезпечення спортивної підготовки дітей, підлітків, молоді та 

професійних спортсменів;  

- Організація оздоровчих та навчально-тренувальних зборів;  

- Організація та проведення спортивно-масової роботи;  

- Організація та проведення спортивних турнірів; 

- Підготовка спортсменів-членів (кандидатів, резерву) збірних команд 

області та України; 

- Виявлення та підтримка обдарованих дітей та молоді, розвиток їх 

здібностей для досягнення високих спортивних результатів. 

 

3. ГО «Федерація боксу міста Стрий»: 



- Створення системи підготовки боксерів шляхом організації спеціальних 

груп (відділень тощо), дитячих, юнацьких, молодіжних команд, команд 

майстрів; 

- Забезпечення спортсменів та тренерів спортивним екіпіруванням; 

- Забезпечення участі спортсменів в обласних, всеукраїнських змаганнях, 

турнірах, кубках а також чемпіонатах України з боксу, міжнародних 

турнірах;  

- Забезпечення спортивної підготовки дітей, підлітків, молоді та 

професійних спортсменів;  

- Організація оздоровчих та навчально-тренувальних зборів;  

- Організація та проведення спортивних турнірів; 

- Підготовка спортсменів-членів (кандидатів, резерву) збірних команд 

області та України; 

 

 

Начальник Управління       Ірина ПУКАС 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



Додаток   
до Порядку розроблення  

(бюджетних) цільових програм, моніторингу 
та звітності щодо їх виконання 

 

Підсумковий звіт щодо виконання цільової програми  

за 2024 рік 
1. Основні дані: 

            - Назва Програми:  «Фінансова підтримка громадських спортивних організацій у Стрийській           

                                             міській ТГ»  на 2024рік_ 
- Номер та дата рішення про прийняття Програми : ХLIV сесія VIІІ демократичного скликання , рішення № 2285 від 25.01.2024р.; №2945 від 
28.11.2024р. 
- Заплановане фінансування:  1275800,00 грн.__________________________________ 

           - Розпорядник коштів (виконавець Програми) Управління культури, молоді та спорту Стрийської  МР 
           - Мета Програми: Надання фінансової підтримки громадським спортивним організаціям Стрийської ТГ 

2. Виконання заходів і завдань Програми 

№
 

з/
п 

Заплановані заходи Фактично проведені заходи 

Назва, зміст 
заходу КПКВК КЕКВ 

Планов
ане 

фінансу
вання, 

грн 

Дата 
провед
ення 

Назва, зміст заходу КПКВК КЕКВ 

Фактичне 
фінансуван
ня (касові 
видатки), 

грн 
1 Надання 

фінансової 

підтримки  

громадським 

спортивним 

організаціям 

Стрийської ТГ 

1015062 2610 1275800 Протяг

ом  

року 

Надання фінансової підтримки громадським 

спортивним організаціям Стрийської ТГ 

1015062 2610 12736604 

   3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами  

№ 
з/п Витрачені кошти 

Одиниці 

виміру 
Кількість 

Сума витрат 

грн 
Контрагент * 

1 

Надано фінансову підтримку одержувачам бюджетних 

коштів 

од. 5 

 

12736604 

Фінансова підтримка: 12736604,00грн. 

ГО «ФК Скала 1911» - 7329533,00грн.  

ГО «Асоціація футболу Стрийської ТГ -

1307980,00грн. 

ГО ФК «П’ятничани” – 1999558,0грн. 

ГО Стрийська федерація волейболу» - 

1299863,00грн. 

ГО Федерація боксу міста Стрий» - 

799670,00грн. 

      *- отримувач коштів 
• перераховуються всі статті витрат, профінансовані в рамках Програми 

 

4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх виконання звітний 

період:  



№ 

з/п 
Показники 

Оди

ниц

я 

вимі

ру 

Джерело 

інформації 

Затверджено паспортом  

(бюджетної) програми на 

звітний період, грн. 

Виконано за звітний 

період, грн. 
Відхилення 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому числі: 

загальний 

фонд 

спец. 

фонд 

загальний 

фонд 

спец. 

фонд 

загаль

ний 

фонд 

спец. 

фонд 

 Завдання 1            

1. затрат            

 Витрати на проведення змагань та НТЗ: грн кошторис 12758000 12758000  12736604 12736604  21396 21396  

 ГО «ФК «Скала» грн кошторис 7350000 7350000  7329533 7329533  20467 20467  

 ГС Асоціації футболу Стрийської ТГ грн кошторис 1308000 1308000  1307980 1307980  20 20  

 ГО «ФК «П’ятничани» грн кошторис 2000000 2000000  1999558 1999558  442 442  

 ГО «Стрийська федерація волейболу» грн кошторис 1300000 1300000  1299863 1299863  137 137  

 ГО «Федерація боксу міста Стрия» грн кошторис 800000 800000  799670 799670  330 330  

 Кількість змагань(од.)   150 150  150 150     

 

2. продукту            

 ФК «Скала 1911»            

 Вода питна (шт) грн Облікові дані 90000 90000  90000 90000     

 Готельні послуги грн Облікові дані 3948000 3948000  3946800 3946800  1200 1200  

 Дизельне паливо (літри) грн Облікові дані 457800 457800  457800 457800     

 Премії за перемогу у грі з футболу грн Облікові дані 2702200 2702200  2702200 2702200     

 Придбання шин для транспортного засобу грн Облікові дані 152000 152000  132733 132733  19267 19267  

 Вода питна (шт) од Облікові дані 4500 4500  4500 4500     

 Готельні послуги од Облікові дані 1 1  1 1     

 Дизельне паливо (літри) од Облікові дані 9156 9156  10000 10000  -844 -844  

 Премії за перемогу у грі з футболу од Облікові дані 540 540  509 509  31 31  

 Придбання шин для транспортного засобу од Облікові дані 8 8  6 6  2 2  

 

 Асоціація футболу Стрийської ТГ            

 Послуги оренди автомобільного транспорту грн Облікові дані 199500 199500  199500 199500     

 Стимулюючи премії за суддіство у грі з футболу грн Облікові дані 634500 634500  634500 634500     

  Медичні комплекти (аптечки)(шт) грн Облікові дані 91000 91000  91000 91000     

 Вода питна (шт) грн Облікові дані 90000 90000  90000 90000     

 Спортивний 
інвентар(м’ячі,фішки,килимки,щитки,барєри)(шт) 

грн Облікові дані 95000 95000  95000 95000     

 Закупівля спортивної форми грн Облікові дані 99000 99000  98990 98990  10 10  

 Закупівля спортивного взуття грн Облікові дані 99000 99000  98990 98990  10 10  

 Послуги оренди автомобільного транспорту од Облікові дані 32 32  32 32     

 Стимулюючи премії за суддіство у грі з футболу од Облікові дані 253 253  253 253     

 Медичні комплекти (аптечки)(шт) од Облікові дані 65 65  65 65     

 Вода питна (шт) од Облікові дані 4500 4500  4500 4500     

 Спортивний інвентар(м’ячі,фішки,килимки,щитки,барєри) од Облікові дані 40 40  40 40     



№ 

з/п 
Показники 

Оди

ниц

я 

вимі

ру 

Джерело 

інформації 

Затверджено паспортом  

(бюджетної) програми на 

звітний період, грн. 

Виконано за звітний 

період, грн. 
Відхилення 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому числі: 

загальний 

фонд 

спец. 

фонд 

загальний 

фонд 

спец. 

фонд 

загаль

ний 

фонд 

спец. 

фонд 

 Закупівля спортивної форми од Облікові дані 38 38  38 38     

 Закупівля спортивного взуття од Облікові дані 38 38  38 38     

 
 ФК «П’ятничани»            
 Медичні комплекти (аптечки)(шт) грн Облікові дані 99500 99500  99500 99500     
 Спортивна форма (шт) грн Облікові дані 66000 66000  66000 66000     
 Спортивне взуття (пар) грн Облікові дані 99500 99500  99500 99500     
 Спортивний інвентар (шт) грн Облікові дані 45000 45000  45000 45000     
 Спортивні куртки (шт) грн Облікові дані 49000 49000  49000 49000     
 Вода питна (шт) грн Облікові дані 99500 99500  99500 99500     
 Премії за перемогу у грі з футболу грн Облікові дані 1411500 1411500  1411500 1411500     
 Послуги оренди автомобільного транспорту грн Облікові дані 130000 130000  129558 129558  442 442  
 Медичні комплекти (аптечки)(шт) од Облікові дані 70 70  70 70     
 Спортивна форма (шт) од Облікові дані 25 25  25 25     
 Спортивне взуття (пар) од Облікові дані 25 25  25 25     
 Спортивний інвентар (шт) од Облікові дані 13 13  13 13     
 Спортивні куртки (шт) од Облікові дані 25 25  25 25     
 Вода питна (шт) од Облікові дані 4975 4975  4975 4975     
 Премії за перемогу у грі з футболу од Облікові дані 168 168  168 168     
 Послуги оренди автомобільного транспорту од Облікові дані 10 10  10 10     

 
 Стрийська федерація волейболу            
 Суддівство (рази) грн Облікові дані 15000 15000  15000 15000     
 Внесок за сезон (шт) грн Облікові дані 30000 30000  30000 30000     
 Спортивна форма (ігрова) (шт) грн Облікові дані 39500 39500  39480 39480  20 20  
 Спортивне екіпірування (шт) грн Облікові дані 35500 35500  35490 35490  10 10  
 Послуги оренди автомобільного транспорту грн Облікові дані 99000 99000  99000 99000     
 Навчально-тренувальні збори (відрядження) грн Облікові дані 825800 825800  825753 825753  47 47  
 Готельні послуги грн Облікові дані 49200 49200  49200 49200     
 Спортивний інвентар (м’ячі) (шт) грн Облікові дані 56000 56000  56000 56000     
 Спортивна форма (тренувальна) (шт) грн Облікові дані 15000 15000  15000 15000     
 Стимулюючі премії (шт) грн Облікові дані 135000 135000  134940 134940  60 60  
 Суддівство (рази) од Облікові дані 3 3  3 3     
 Внесок за сезон (шт) од Облікові дані 3 3  3 3     
 Спортивна форма (ігрова) (шт) од Облікові дані 47 47  47 47     
 Спортивне екіпірування (шт) од Облікові дані 30 30  30 30     
 Послуги оренди автомобільного транспорту од Облікові дані 10 10  10 10     
 Навчально-тренувальні збори (відрядження) од Облікові дані 18 18  15 15  3 3  
 Готельні послуги од Облікові дані 1 1  1 1     
 Спортивний інвентар (м’ячі) (шт) од Облікові дані 16 16  16 16     



№ 

з/п 
Показники 

Оди

ниц

я 

вимі

ру 

Джерело 

інформації 

Затверджено паспортом  

(бюджетної) програми на 

звітний період, грн. 

Виконано за звітний 

період, грн. 
Відхилення 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому числі: 

загальний 

фонд 

спец. 

фонд 

загальний 

фонд 

спец. 

фонд 

загаль

ний 

фонд 

спец. 

фонд 

 Спортивна форма (тренувальна) (шт) од Облікові дані 10 10  10 10     
 Стимулюючі премії (шт) од Облікові дані 30 30  30 30     

 
 Федерація боксу міста Стрий            
 Спортивне взуття грн Облікові дані 91000 91000  90900 90900  100 100  
 Послуги оренди автомобільного транспорту грн Облікові дані 99000 99000  99000 99000     
 Стимулюючі премії грн Облікові дані 259050 259050  259050 259050     
 Оренда приміщення (спортивного залу) грн Облікові дані 64700 64700  64700 64700     
 Навчально-тренувальні збори (відрядження) грн Облікові дані 99000 99000  98880 98880  120 120  
 Вода питна (шт) грн Облікові дані 14000 14000  14000 14000     
 Спортивна форма грн Облікові дані 79300 79300  79200 79200  100 100  
 Готельні послуги грн Облікові дані 93950 93950  93940 93940  10 10  
 Спортивне взуття од Облікові дані 30 30  30 30     
 Послуги оренди автомобільного транспорту од Облікові дані 20 20  20 20     
 Стимулюючі премії од Облікові дані 40 40  40 40     
 Оренда приміщення (спортивного залу) од Облікові дані 12 12  12 12     
 Навчально-тренувальні збори (відрядження) од Облікові дані 8 8  8 8     
 Вода питна (шт) од Облікові дані 560 560  560 560     
 Спортивна форма од Облікові дані 30 30  30 30     
 Готельні послуги од Облікові дані 1 1  1 1     

 

3. ефективності            

 Середня вартість витрат на проведення змагань  

 

грн Розрахункові 

дані 

85100 85100  84900 84900  200 200  

Заплановані кошти не були використані в повному обсязі у зв’язку з економією за рахунок того, що при проведенні процедури закупівлі було знижено ціну 

на придбання шин. У зв’язку зі зниженням ціни було закуплено більшу кількість палива ніж планувалось. 
 
Примітка: до звіту додаються: копія паспорта Програми, резюме обґрунтування щодо потреби в даній Програмі на наступний рік та усі продукти Програми 
(документи досліджень, аналітичні матеріали, видання, макети друкованої продукції), виготовлені в рамках Програми.  

 

Керівник установи -  
головного розпорядника коштів     __                                                            Ірина ПУКАС_    
                                    (підпис)                                               

Виконавець програми                                                                          Володимир ФЕК 

                                                                                  (підпис)                

Виконавець програми                                                                          Володимир БРИЧ 

                                                                                  (підпис)                                            

Виконавець програми                                                                          Ігор МАРІЙ 

                                                                                  (підпис)                                            

Виконавець програми                                                                          Микола СТОЛЯРСЬКИЙ 

                                                                                  (підпис)                                                                        


